



**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*/
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,
O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1*/2* USTAWY Z DNIA 24 KWIECZNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)**

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego* /Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Pelikan , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000294713 , Kod p: 62-241, Żydowo , Ulica: Kopernika 13 , -Adres e-mail: stowarzyszeniepelikan@wp.pl Numer telefonu: 614291345 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Woźniak Adres e-mail: wicedyrektor@spzydowo.pl Telefon: 601531276

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Realizacja spektaklu muzycznego pt.: „Wspomnień czar – powróćmy do dawnych lat”			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	12.11.2019	Data zakończenia	10.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)				
Realizacja spektaklu muzycznego pn. "Wspomnień czar - powróćmy jak za dawnych lat" jest elementem projektu Historia polskiej piosenki w latach 1920-1958". Projekt ten to cykl wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych skierowanych do mieszkańców Gminy Czerniejewo w wieku 60+ , służących aktywizacji osób starszych. W ramach projektu zostaną zrealizowane: - warsztaty aktorsko-interpretacyjne, - warsztaty muzyczno-wokalne, - warsztaty z dykcji, emisji i impostacji głosu. Podczas zajęć warsztatowych, prowadzonych przez specjalistów, seniorzy pracować będą nad spektaklem muzycznym. Powstały spektakl muzyczny złożony będzie z piosenek dziadków i rodziców naszych Seniorów. Przed Seniorami stanie arcykierunek zadanie, aby z tych piosenek zrobić własne widowisko, przeplatane komentarzem konferansjera, opisującego ówczesną historię powstania tychże utworów z lat 1920-1958. Do zadania Seniorzy nie przystąpią sami -				

pomogą im profesjonaliści podejmując się funkcji trenerów wokalnych i aktorskich. Realizując ten spektakl muzyczny chcemy uczcić pamięć słynnych w ówczesnym czasie aktorów i autorów tych piosenek, jak również stworzyć możliwość zmierzenia się z tym materiałem Seniorom, którzy będą mogli zaprezentować się publiczności nie tylko podczas występu premierowego, ale także na scenach domów kultury w całym regionie. Spektakl muzyczny będzie manifestacją umiejętności, możliwości i potencjału, który posiadają osoby po 60 roku życia - a wykreowany za ich udziałem program muzyczny może być pełnowartościowym dziełem artystycznym. Uczestnicy projektu zdobędą wiedzę w zakresie emisji głosu, ruchu scenicznego czy interpretacji piosenek. W spektaklu muzycznym przypomniane będą wielkie szlagiery z repertuarów najśłynniejszych gwiazd z tego okresu – Henryka Warsa, Jerzego Petersburskiego, Zygmunta Krasińskiego oraz Mariana Hemara, Hanny Ordonówny, Miry Zimińskiej, Zuli Pogorzelskiej, Jana Kiepury, Eugeniusza Bodo, Adolfa Dymyzy, Jana Gniatkowskiego, Mieczysława Foga, Marty Mirskiej, Andrzeja Boguckiego i wielu innych. Wszystko to w scenografii przypominającej tamten okres, z muzyką graną na żywo na pianinie. Stworzony przez Seniorów spektakl muzyczny pt. „Wspomnień czar – powróćmy do dawnych lat” będzie sentymentalnym i historycznym przypomnieniem lat okresu międzywojennego oraz lat czterdziestych i pięćdziesiątych. Premiera spektaklu odbędzie się pod koniec listopada 2019r. w Wiejskim Domu Kultury w Żydowie. W wydarzeniu tym weźmie udział 20 seniorów z terenu gminy Czerniejewo.

1) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

4. Plan i harmonogram działań na rok 2019. (należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)

Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ²⁾
1.	Wystawienie spektaklu muzycznego „Wspomnień czar – powróćmy do dawnych lat”	Premiera spektaklu, złożonego z 13 – 15 piosenek będzie miała miejsce w miejscowości Żydowo, pod koniec listopada 2019r. W spektaklu weźmie udział 20 seniorów, biorących aktywny udział w działaniach warsztatowych, którzy będą mieli możliwość zaprezentowania swoich nowo zdobytych umiejętności. Spektakl muzyczny będzie trwał około 1,5 godziny. Wykwalifikowany muzyk będzie grał na żywo na pianinie cyfrowym do śpiewanych przez Seniorów piosenek. Po spektaklu zaplanowano słodki poczęstunek dla wszystkich widzów koncertu.	20 osób	25-11.2019	Nie dotyczy

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

(należy opisać:

- 1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?
- 2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
- 3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania)

W wyniku realizacji wszystkich zaplanowanych działań osiągnięte zostaną następujące rezultaty:

- powstanie spektakl muzyczny pn „Wspomnień czar – powróćmy do dawnych lat”.

Jesteśmy przekonani, że dążenie do integracji międzypokoleniowej jest niezwykle istotne nie tylko dla seniorów, ale także dla pozostałych członków naszej społeczności. Wierzymy, że poprzez upowszechnianie ciekawych wzorców spędzania wolnego czasu dajemy najstarszym mieszkańcom inspirację do działania, pogłębiania i rozwijania zainteresowań oraz

innych kreatywnych pomysłów. Być może zdobyte podczas profesjonalnych warsztatów umiejętności będą kontynuowane w klubach zainteresowań bądź będą przyczynkiem powstania zespołów wokalnno-muzycznych i grup teatralnych biorących udział w przeglądach i festiwalach. Realizacja projektu pozwoli na przełamanie wszelkich zakorzenionych w lokalnej społeczności stereotypów dotyczących ludzi w podeszłym wieku. Stereotypy, z którymi walczymy:

1. w starości za późno jest na naukę. Udowodnimy w społeczności lokalnej, że na przyswajalność wiedzy związanej z działaniami aktorskimi, muzycznymi, wiek nie ma wpływu, za to satysfakcja wynikająca z jej opanowania jest nawet większa niż w młodości,

2. starość to czas przeznaczony na odpoczynek oraz zwolnienie tempa. Wiele lat życia społecznego, zawodowego i rodzinnego ustala nasz indywidualny poziom aktywności, przejście na emeryturę nie zmienia tego poziomu. To już nie będzie wyłącznie sfera zawodowa. Seniorzy mogą szukać nowych możliwości w samorealizacji. Udział w naszym projekcie artystycznym ułatwi kontakt z innymi, nieznanymi dotąd ludźmi, pozwoli na wniknięcie do innego środowiska osób aktywnych i energetycznie pozytywnie nastawionych do życia, otwartych na pomysły i nowe wyzwania.

2) Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego ³⁾

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
20 seniorów poprawi swoją dykcję i pozna sposoby prawidłowej emisji głosu	100 % beneficjentów	Obserwacja, rozmowy z specjalistami
Przeprowadzonych zostanie 16 godzin warsztatów aktorsko-interpretacyjnych.	20 uczestników weźmie udział we wszystkich zajęciach warsztatowych	Listy obecności

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

Obóz narciarsko-językowy dla dzieci i młodzieży ZSP Żydowo pn "Narciarze na językach" - luty 2009r. Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Urzędu Miasta i Gminy Czarniejewo.
 Akcja letniego wypoczynku dla 120 dzieci z terenu gminy Czarniejewo pn "Lato pełne wrażeń" - lipiec 2009. Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Urzędu Miasta i Gminy Czarniejewo.
 Projekty "Aktywni mieszkańcy szansą rozwoju wsi" oraz "Seniorzy z klasą" realizowane w ramach programu FIO 2009 i FIO 2011.
 Projekt "Pomniki - pamiętajmy o przeszłości" realizowany w ramach programu Działaj lokalnie VI-2009r.
 Projekt "Są ferie jest zabawa" - obóz narciarsko-socjoterapeutyczny (2010r.). Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Urzędu Miasta i Gminy Czarniejewo.
 Akcja letniego wypoczynku dla 120 dzieci z terenu gminy Czarniejewo pn "Przygoda z teatrem" - lipiec 2010. Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Urzędu Miasta i Gminy Czarniejewo.
 Projekt "Aktywni mieszkańcy" realizowany w ramach 20 uczestników programu Działaj lokalnie VII - 2010r.
 Projekt "Szachowe fascynacje" realizowany w ramach programu Równać szanse 2010.
 Projekt "Śnieżna zabawa" - obóz narciarsko-socjoterapeutyczny (2012r.). Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Urzędu Miasta i Gminy Czarniejewo.
 Projekt "Zabawa na Skalnym Podhalu" - letni obóz socjoterapeutyczny dla dzieci i młodzieży (sierpień 2015r.). Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Urzędu Miasta i Gminy Czarniejewo.
 Projekt „Śnieżna przygoda” obóz narciarsko-socjoterapeutyczny (2016r.). Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Urzędu Miasta i Gminy Czarniejewo.
 Zadanie pn „Każde pokolenie ma teraz swój czas” realizowany w ramach programu Działaj lokalnie IX – czerwiec- listopad 2016,
 Projekt „A w sercu ciągle maj” – realizowany w ramach Programu Wojewody Wielkopolskiego Działania na rzecz aktywności osób starszych – sierpień – październik 2016r.
 Zadanie pn „H2O to jest to” realizowany w ramach programu Działaj lokalnie X – czerwiec- listopad 2017
 Projekt "Zimowe Podhale" - obóz narciarsko-socjoterapeutyczny (2018r.). Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Urzędu Miasta i Gminy Czarniejewo.

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania**Zasoby kadrowe**

Tomasz Woźniak –koordynator projektu

Anna Kosmala – obsługa księgową

Wolontariusze:

Katarzyna Górka – członek Stowarzyszenia - przygotowanie scenografii, przygotowanie materiałów reklamujących zadanie,

Beata Maciejewska - – członek Stowarzyszenia, , przygotowanie materiałów reklamujących zadanie,

Kinga Przybylska- Grajek - – kierownik świetlicy w SP Żydowo, przygotowanie materiałów reklamujących zadanie,

Wycena wkładu osobowego:

- Koordynator projektu - 15 h x 20 zł = 300zł

-Przygotowanie materiałów reklamujących zadanie (ulotki, plakaty, karty zgłoszeniowe) – liczba zaangażowanych osób 3 x 2h x 20 zł – łącznie 120 zł

- Przygotowanie scenografii - 4 x 4h x20zł= 320zł

- przygotowanie poczęstunku po premierze spektaklu - 5 x3h x 20 zł - 360zł

Razem - 1 100zł

*Przewidywany wkład osobowy:1 100 zł***Zasoby rzeczowe**

Nie dotyczy

Zasoby finansowe

Środki finansowe - 1 000 zł

3) Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V. A Zestawienie kosztów realizacji zadania (w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)

Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁴⁾
I.	Koszty realizacji działań							
I.1.	Działanie 1							
I.1.1.	Wynagrodzenie dla osoby wykonującej akompaniament muzyczny (na pianinie) podczas premiery spektaklu muzycznego	osoba	500	1	500	500	-	-
I.1.2.	Wynajem oświetlenia na spektakl	komplet	1 000	1	1 000	1 000	-	-
I.1.3	Zakup strojów dla uczestników spektaklu muzycznego	sztuka	100	20	2 000	2 000	-	-
I.1.4	Wynagrodzenie wolontariuszy	godzina	20	30	600	600	-	-
Suma kosztów realizacji zadania					4 100	4 100	-	-

II. Koszty administracyjne								
II.1.	Koszt 1 Obsługa księgową	osoba	200	1	200	299	-	-
II.2.	Koszt 2 koordynator projektu	osoba	300	1	300	300	-	-
...	...							
Suma kosztów administracyjnych					500	500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					4 600	4 600		

V. B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania			
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	4 600	
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	2 500	
3.	Wkład własny ⁵⁾	2 100	
3.1.	Wkład własny finansowy	1 000	
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	1 100	
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	0	

V. C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów ⁶⁾					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷⁾
1.	Oferent 1	-	-	-	-
2.	Oferent 2	-	-	-	-
3.	Oferent 3	-	-	-	-
...	...				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 600	4 600	-	-

VI. Inne informacje

<p>1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.</p> <p>2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.</p> <p>3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.</p>
<p>Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego. Nie przewiduje się odpłatności wykonania zadania publicznego. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej. <i>Nie dotyczy</i> Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.</p> <p>Numer konta bankowego - 3212403246111001050991524 Bank PEKAO S.A. o/Gniezno</p>

-
- 4) Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.
 - 5) Suma pól 3.1. i 3.2.
 - 6) Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.
 - 7) Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(.
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym.
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Tomasz Wzmiata - Prez
Beata Maciejewska - Wiceprez Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 10.10.2018r

STOWARZYSZENIE PELIKAN
ul. Kopernika 13, 62-241 Żydowo
REGON 300758762